Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №

пгт. Рыбная Слобода                                                               		от  мая 2023 года

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 31.08.2021 № XI-3

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством, руководствуясь Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 №1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», Уставом муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 31.08.2021 № XI-3 (в ред. от 05.03.2022 №XX-6) (далее – Положение) следующие изменения:
по тексту Положения слова «Уполномоченный при Президенте Республики Татарстан по защите прав предпринимателей» заменить словами «Уполномоченный при Главе (Раисе) Республики Татарстан по защите прав потребителей».
1. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                                   Р.Р. Ислямов